令和 7 年 2 月吉日

鹿児島県在住ラガーマン及び愛好者 各位

                            発起人

渡辺 丈

植村 力

第 2 回「ラガーマンが集う会」開催のご案内

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、昨年大きな盛り上がりをみせた「ラガーマンの集い」ですが、好評

につき本年も開催の運びとなりました。日本の人口減少同様プレーヤーが減

少する中ですが、ゴルフボールを追いかけながら大いに一日楽しく語らうべ

く、下記の通り計画致しました。

〇ゴルフコンペ

・5 月 16 日（金）9：45～スタート

・グリーンヒルカントリークラブ（薩摩川内市樋脇町市比野 250 番地）

・参加費：2,000 円（プレー代は各自支払。参考：セルフプレー￥8,120-）

〇懇親会

・5 月 16 日（金）18：00～

・ホテルグリーンヒル（グリーンヒルカントリークラブ隣）

・会費：6,500 円

※参加資格：鹿児島県在住のラグビー経験者（現役・OB 不問）

      鹿児島県在住のラグビー愛好者（ラグビー経験不問）

 本会に参加頂くことで皆様方が会社を越えた交友を深め、日々のお仕事に

更なる発展が生まれることを願っております。出欠につきましてはお手数で

すが同封の回答書に必要事項をご記入の上、4 月 25 日（金）までにご返送

を FAX にてお願い致します。尚、県内ラグビー経験者、愛好者に関する情

報が不足しております。ご紹介頂ける方は是非事務局の植村（080-6459-

5022）までご連絡頂ければ幸甚です。

以上

FAX：（0996）38-2104

南九州開発株式会社

担当：吉村宛

「第 2 回 ラガーマンが集う会」回答書

（1） ゴルフコンペ

ご出席           ご欠席

（2） 懇親会

      ご出席                      ご欠席

（3） ご宿泊（ホテルグリーンヒル）

      要             不要

※参考金額：ゴルフパック（シングルルーム）￥15,740-

企業名：

ご芳名：

連絡先：     －    －

ＦＡＸ：     －    －

※組合せ、懇親会の参考とさせて頂きたく、下記質問にご協力ください。

（第 1 回参加者の方は記入不要です）

生年月日：S・H（ ）年（ ）月（ ）日 ゴルフ平均スコア：（   ）

ラグビー学歴（所属を記入ください）：（     ）中学校

（     ）高校 （    ）大学  社会人・クラブ（     ）

ラグビー経験又は愛好歴：（   ）年